O presente Termo de Apostilamento tem por objeto retificar Cláusula Quinta, referente
ao Contrato nº 046345/2022 -SES/DF, conforme segue:

Onde se lê:
"Para assinatura do presente instrumento, a CONTRATADA prestará garantia
contratual no valor de R$ 104.385,29 (cento e quatro mil trezentos e oitenta e
cinco reais e vinte e nove centavos), equivalente a 5% (cinco por cento) do valor
do Contrato, conforme § 1º do Art. 56, da Lei 8.666/93."

Leia-se:
"Para assinatura do presente instrumento, a CONTRATADA prestará garantia
contratual no valor de R$ 108.487,63 (cento e oito mil quatrocentos e oitenta e
sete reais e sessenta e três centavos), equivalente a 5% (cinco por cento) do valor
do Contrato, conforme § 1º do Art. 56, da Lei 8.666/93."

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DA VIGÊNCIA
3.1. O presente Termo de Apostilamento terá vigência a contar da sua assinatura.